REQUERIMENTO Nº 011/2020

A MESA DIRETORA

ARQUIVAMENTO DO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 429

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 201, VIII

O  Vereador  que  este  subscreve,  requer  o  arquivamento  do  Projeto  de  Decreto

Legislativo nº 429, de 05 de março de 2020, que  “Concede o Título de Cidadania

Honorária ao Senhor SEBASTIÃO MACHADO DOS REIS SILVA”, de sua autoria.

Sala das Sessões, 19 de março de 2020

Raimundo Nonato
Vereador

RECEBIDO EM: 19/03/2020                                      PRESIDENTE

DESPACHO:  Arquive-se a proposição conforme requerido

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2020  DT.LIMITE RESP.: ____/____/2020

	RECEBIDO EM: 19/03/2020 PRESIDENTE